Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023 № 813
	Об ограничении движения транспортных средств на период празднования Троицкой родительской субботы и Дня Святой Троицы – 3 и 4 июня 2023 года

В связи с проведением на территории городских кладбищ города Новочебоксарска 3 и 4 июня 2023 года мероприятий, посвященных празднованию Троицкой родительской субботы и Дня Святой Троицы, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести ограничение движения транспортных средств в период с 06-00 часов до 20-00 часов 3 и 4 июня 2023 года на следующем участке автомобильной дороги города Новочебоксарска Чувашской Республики:

- заезд на территорию Нового городского кладбища с проезда Шоршельского.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                        Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

 ______________  Д.В. Афанасьев                    «___» ____________ 2023 г.

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

 ______________  И.П. Антонова                     «___» ____________ 2023 г.

Начальник Управления городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_______________ А.В Ширшов                         «___» ____________ 2023 г.
Начальник отдела дорожной деятельности

и транспорта администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ Н.Н. Салмин                          «___» ____________ 2023 г.
Салмин Н.Н.
73-80-27
_2147483647.doc
[image: image1.png]